

	MŠ Blučina					
	VCP 8 - rekapitulace - odstavec 6			odpočty	přípočty	
	Stávající budova	94 038,49			94 038,49	
	Demontáže	-17 783,29		-17 783,29		
	Sanace trhlin	55 755,58			55 755,58	
	Celkem bez DPH	132 010,78		-17 783,29	149 794,07	

		Položkový rozpočet				
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	01	SO 01A Stavební - VCP - MNP 08				94 038,49
						odst 6
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D3		003: Svislé konstrukce				17 213,04
3	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,335	51 400,00	17 213,04
		m. 203/212 - 4*1,6*12,9/1000*1,1		0,091		
		m. 203/217 - 4*1,6*12,9/1000*1,1		0,091		
		m. 217/218 - 4*1,6*12,9/1000*1,1		0,091		
		m 203 - průchod - 2*2,2*12,9/1000*1,1		0,062		
Díl: D6		009: Ostatní konstrukce a práce				76 464,04
54	98542111VL	Injektáž trhlín v cihelném zdivu tl do 600 mm včetně vrtání - viz popis	m	14,772	2 272,00	33 561,98
		navíc v míst. 104 - vnitřní zed'				
57	985811244VL	Vnější svislý hydroizolační systém SO02	m2	20,870	1 337,20	27 907,36
		ulice - navíc		20,870		
	319202321.R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	12,585	416,00	5 235,36
		sanace vnější				
		ulice: 19,365*0,6		11,619		
		124 zádveří: 1,4*0,69		0,966		
	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	33,402	251,00	8 384,00
		sanace vnější				
		ulice: (2,21+1,14)*19,365*0,5		32,436		
		124 zádveří: 1,4*0,69		0,966		
	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	20,870	65,90	1 375,33
Díl: D7		099: Přesun hmot HSV				361,42
61	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,987	366,00	361,42
		CELKEM BEZ DPH				94 038,49

		Položkový rozpočet				
S:	BL 1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	02	SO 01A Demontáže - VCP - MNP 08				-17 783,29
						odst 6
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 009	Ostatní konstrukce a práce					-7 241,75
6	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	-2,912	1 710,00	-4 979,52
7	964073211R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 10 kg/m	t	-0,146	15 500,00	-2 262,23
		1,7*5*8,34*0,001 :		-0,071		
		1,8*5*8,34*0,001 :		-0,075		
		míst. 112				
Díl: 099	Přesun hmot HSV					-10 541,54
32	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-5,423	130,00	-705,01
33	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	-5,423	122,00	-661,63
34	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	-75,924	13,70	-1 040,16
35	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-5,423	1 200,00	-6 507,79
37	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	-5,423	300,00	-1 626,95
		Celkem bez DPH				-17 783,29

Položkový rozpočet							
S:	771	MŠ Blučina					
R:	08	sanace trhlín					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					46 906,91
1	380941112R00	Výztuž helikální 1x d 6 mm, drážka, cihelné zdivo	m	37,500	1 355,00	50 812,50	RTS 23/ I
		helikální výztuž - m. 104					
		vč. frézování drážky, vlepění do kotevní malty					
1	380941112R00	Výztuž helikální 1x d 6 mm, drážka, cihelné zdivo	m	-33,000	132,00	-4 356,00	RTS 23/ I
		odpočet materiálu - helikální výztuž - cena z RTS - 132,- Kč/m					
2	58953474R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 6 mm, stříh + ohyb	t	0,009	51 700,00	450,41	RTS 23/ I
		33 m x 0,22/1000 x 1,2		0,009			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					4 030,88
3	611422110R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, hrubá	m2	2,750	404,00	1 111,00	
		m 112 : 5,5*0,5		2,750			
4	611422122R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, hladká	m2	2,750	489,50	1 346,13	
		m 112 : 5,5*0,5		2,750			
5	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	2,500	266,50	666,25	
		m 217 : 2,5		2,500			
6	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	2,500	363,00	907,50	
		m 217 : 2,5		2,500			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					2 687,63
7	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	0,250	297,50	74,38	
		thrlina vnější - kolem dveří : 0,5x0,5		0,250			
8	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	0,250	443,00	110,75	
		thrlina vnější - kolem dveří : 0,5x0,5		0,250			
3	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	2,750	381,00	1 047,75	RTS 23/ I
		m 217 : 2,5		2,500			
		thrlina vnější - kolem dveří : 0,5x0,5		0,250			
3	627452141R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, kleneb z cihel	m2	2,750	529,00	1 454,75	RTS 23/ I
		m 112 : 5,5*0,5		2,750			
Díl: 96		Bourání konstrukcí					1 115,28
11	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	2,750	129,50	356,13	
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,500	102,00	255,00	
13	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	0,250	118,00	29,50	
4	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	5,500	86,30	474,65	RTS 23/ I
		m 112 : 5,5*0,5		2,750			
		m 217 : 2,5		2,500			
		thrlina vnější - kolem dveří : 0,5x0,5		0,250			
Díl: D7		099: Přesun hmot HSV					340,38
61	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,930	366,00	340,38	SOD
Díl: 099		Přesun hmot HSV					674,50
32	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,347	130,00	45,11	SOD
33	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,347	122,00	42,33	SOD
34	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	4,858	13,70	66,55	SOD
		celkem do 15 km :					SOD
35	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,347	1 200,00	416,40	SOD
37	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,347	300,00	104,10	SOD
Celkem vez DPH						55 755,58	